مدیر کل اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان از اختصاص پنج میلیارد تومان برای مرمت
قلعه پرتغالی های جزیرۀ هرمز و دو میلیارد تومان برای مرمت قلعه پرتغالی های جزیره لارک به عنوان مواریث مهم خلیج فارس

در سال جاری خبر داد.

مدیر کل اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان خبر داد:

دوشنبه 27 بهمن 1399، 3 رجب 1442 ،15 فوریه 2021، شماره 3678، صفحه

کاهش زمان تست کرونا برای سفر به ایران معاون توسعه مدیریت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

مردم به سرمایه گذاری در صنعت گردشگری
اعتماد دارند